
ZARZĄDZENIE NR 167/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad i form wnoszenia oraz wykorzystania środków wpłacanych przez uczniów 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu tytułem uczestniczenia w zajęciach pozalekcyjnych 

w ramach realizacji programu YOUNGSTER PLUS. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z § 6 ust. 1 pkt 1.4. oraz § 10 ust. 9 umowy o współpracy 
w ramach programu YOUNGSTER PLUS z dnia 14 sierpnia 2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z tytułu uczestnictwa w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych nauki języka angielskiego uczeń 
będzie wnosił opłatę w wysokości 5 zł/miesiąc. 

§ 2. Zobowiązuje się nauczyciela prowadzącego zajęcia pozalekcyjne do pobierania wnoszonych przez 
uczniów opłat, w kwocie 5 zł/miesiąc, przez cały okres realizacji programu YOUNGSTER PLUS. 

§ 3. Środki pozyskane od uczniów będą przeznaczone w pierwszej kolejności na potrzeby związane 
z realizacją programu YOUNGSTER PLUS, zakup artykułów, materiałów, pomocy, nagród dla uczniów 
uczestniczących w zajęciach pozalekcyjnych w ramach programu YOUNGSTER PLUS. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Wielkich Oczach oraz Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D40E25-D199-460D-A328-D7C1E683371A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


